v A WIN =

MpoTokon npoBeAeHUA WKOJ/IbHOro 3Tana Bcepoccuiicko onMmnuaabl LWWKO/IBHUKOB MO Npasy,
npoBeaeHHoM 21.09.2020 .

damununa

3alueBa
UrHaTtbes
MankuHa
PackuH

o

[sa]

|._

o

s Z

= o
MonuHa  Omutpues K
Makcum  AHpgpeesut M
EsreHna bopucosHz XK

Tpuropun Muxaitnos M

CkobnnoHcKamunna Muxaitnos XK

Mon

[ata poxaeHusa

20.07.2004
28.06.2004
10.12.2003
10.01.2004
06.05.2004

10
10
10
10
10

Knacc obyuyeHusa

Oupektop MBOY "Llkona Ne 12" /%7(1%

10
10
10
10
10

Knacc yyactua

1
2
3
33
40

N N U Bann

Crartyc

Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
YYaCTHUK
Y4aCTHUK

Yuutenb

MepwaruH A.3.
Mepwarun A.D.
MepwaruH A.3.
MepwaruH A.3.
MepwarunH A.9.

P.10. KosnoscKana



