

**Протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по праву,
проведенной 21.09.2020 г.**

№	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	Класс обучения	Класс участия	Балл	Статус	Учитель
1	Зайцева	Полина	Дмитриев	Ж	20.07.2004	10	10	15	участник	Першагин А.Э.
2	Игнатьев	Максим	Андреевич	М	28.06.2004	10	10	27	участник	Першагин А.Э.
3	Малкина	Евгения	Борисовна	Ж	10.12.2003	10	10	32	участник	Першагин А.Э.
4	Раскин	Григорий	Михайлов	М	10.01.2004	10	10	33	участник	Першагин А.Э.
5	Скоблион	Камилла	Михайлов	Ж	06.05.2004	10	10	40	участник	Першагин А.Э.

Директор МБОУ "Школа № 12"



Р.Ю. Козловская